
Kouzelná noc

Vašo Patejdl

Ten den má magickou moc
Je tichá noc přesvatá noc
I když měsíc se za mraky skryl
Blíží se k nám pár překásnych chvil

Než půlnoční zvon začne znít
Utichne shon a v duších je klid
Být s těmi jen které mám rád
Jak anděl strážný chci při nich stát

A všem co tu dál s nami nemohou být
Svíčku zapal ať najdou svůj klid
Pošli všem sílu vždyť dnes se to dá
Když kouzelnou moc právě dnešní noc má

Pod bílou peřinou se tichá noc skrývá
Plamínky v očích sníh rozehrál
Láskou dojemnou celý svět dýchá
Ať na bárkách z ořechů doplujem dál 

Když detský sen v mých očích plál
Byl tichý svět co za něj bych dal
Teď na pár chvíl ten nádech má
Stějne jak dřív se mi nádherný zdá

A všem co tu dál s nami nemohou být
Svíčku zapal ať najdou svůj klid
Pošli všem sílu vždyť dnes se to dá
Když kouzelnou moc právě dnešní noc má

Pod bílou peřinou se tichá noc skrývá
Plamínky v očích sníh rozehrál
Láskou dojemnou celý svět dýchá
Ať na bárkách z ořechů doplujem dál 

Pod bílou peřinou se tichá noc skrývá
Plamínky v očích sníh rozehrál
Láskou dojemnou celý svět dýchá
Ať na bárkách z ořechů doplujem dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

